

Jokertech ApS

Nr. Sahlvej 4, Agerbæk, 7830 Vinderup

CVR-nr. 33 06 13 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Leif Holmgaard Sindersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokertech ApS Nr. Sahlvej 4 Agerbæk 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 33 06 13 07 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Holmgaard Sindersen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed indenfor metalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.916.862 mod 2.166.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.415 mod -539.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.916.862	2.166.913
1 Personaleomkostninger	-1.562.415	-2.436.061
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.028	-199.743
Resultat før finansielle poster	201.419	-468.891
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-70.004	-70.260
Resultat før skat	131.415	-539.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.415	-539.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-539.147
Disponeret i alt	131.415	-539.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	672.220	825.249
Materielle anlægsaktiver i alt	672.220	825.249
Anlægsaktiver i alt	672.220	825.249
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	481.578	505.284
Varebeholdninger i alt	481.578	505.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.814	190.450
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.926	0
Udskudte skatteaktiver	98.914	98.914
Andre tilgodehavender	16.113	19.560
Periodeafgrænsningsposter	34.281	7.162
Tilgodehavender i alt	169.048	316.086
Likvide beholdninger	415.047	420.414
Omsætningsaktiver i alt	1.065.673	1.241.784
Aktiver i alt	1.737.893	2.067.033

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-384.805	-516.220
Egenkapital i alt	-304.805	-436.220
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	11.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.215	243.253
Anden gæld	1.957.483	2.249.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.042.698	2.492.253
Gældsforpligtelser i alt	2.042.698	2.503.253
 Passiver i alt	1.737.893	2.067.033

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-516.220	-436.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.415	131.415
	80.000	-384.805	-304.805

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.437.699	2.236.656
Pensioner	94.984	139.504
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.732</u>	<u>59.901</u>
	<u>1.562.415</u>	<u>2.436.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 3.434. og en restforpligtigelse på kr. 37.000, i alt kr. 74.774.